
Imię i nazwisko 
nauczyciela 

Adres e-mail 

E.Andrychowska e.andrychowska@sp2plonsk.pl 

A.Barański a.baranski@sp2plonsk.pl 

D.Bartczak d.bartczak@sp2plonsk.pl 

E.Bartłomiejczyk e.bartlomiejczyk@sp2plonsk.pl 

A.Biernat a.biernat@sp2plonsk.pl 

A.Biernatowicz a.biernatowicz@sp2plonsk.pl 

L.Bogdańska l.bogdanska@sp2plonsk.pl 

M.Bogucki m.bogucki@sp2plonsk.pl 

I.Brudzyńska i.brudzynska@sp2plonsk.pl 

M.Bukmakowski m.bukmakowski@sp2plonsk.pl 

M.Cetlińska m.cetlinska@sp2plonsk.pl 

M.Chełmicka m.chelmicka@sp2plonsk.pl 

Z.Chełmicki z.chelmicki@sp2plonsk.pl 

A.Chylińska a.chylinska@sp2plonsk.pl 

W.Ciemerych w.ciemerych@sp2plonsk.pl 

I.Ciosek i.ciosek@sp2plonsk.pl 

W.Czajkowski w.czajkowski@sp2plonsk.pl 

R.Czeremański r.czeremanski@sp2plonsk.pl 

M.Dadańska m.dadanska@sp2plonsk.pl 

J.Dembicka j.dembicka@sp2plonsk.pl 

A.Dłużniewska-Woźnicka a.dluzniewska-woznicka@sp2plonsk.pl 

A.Duklanowska a.duklanowska@sp2plonsk.pl 

M.Dymkowska m.dymkowska@sp2plonsk.pl 

A.Fijałkowska a.fijalkowska@sp2plonsk.pl 

M.Gerkowska m.gerkowska@sp2plonsk.pl 

K.Godlewska-Sobótka k.godlewska-sobotka@sp2plonsk.pl 

K.Gwóźdź k.gwozdz@sp2plonsk.pl 

M.Imbirska m.imbirska@sp2plonsk.pl 

A.Jabłońska a.jablonska@sp2plonsk.pl 

J.Jakóbiak-Olkowska j.jakobiak-olkowska@sp2plonsk.pl 

R.Jakubowska r.jakubowska@sp2plonsk.pl 

I.Jeziak i.jeziak@sp2plonsk.pl 

J.Jędruszczak j.jedruszczak@sp2plonsk.pl 

A.Juszko a.juszko@sp2plonsk.pl 

B.Kaczor b.kaczor@sp2plonsk.pl 

R.Kasprzykowska r.kasprzykowska@sp2plonsk.pl 

E.Klimiuk e.klimiuk@sp2plonsk.pl 

M.Kocik m.kocik@sp2plonsk.pl 

K.Kontraktewicz-Rączkowska k.kontraktewicz-raczkowska@sp2plonsk.pl 

M.Kończalska m.konczalska@sp2plonsk.pl 

D.Kowalski d.kowalski@sp2plonsk.pl 

M.Kozłowska m.kozlowska@sp2plonsk.pl 

B.Krupińska b.krupinska@sp2plonsk.pl 

H.Kwiatek h.kwiatek@sp2plonsk.pl 

A.Kwiatkowska a.kwiatkowska@sp2plonsk.pl 



R.Kwiecień r.kwiecien@sp2plonsk.pl 

W.Kwiecień w.kwiecien@sp2plonsk.pl 

B.Litewka b.litewka@sp2plonsk.pl 

K.Łazarska k.lazarska@sp2plonsk.pl 

I.Łukaszewska i.lukaszewska@sp2plonsk.pl 

M.Machnacka m.machnacka@sp2plonsk.pl 

E.Maciątek e.maciatek@sp2plonsk.pl 

L.Malińska l.malinska@sp2plonsk.pl 

A.Markowska a.markowska@sp2plonsk.pl 

J.Michalska j.michalska@sp2plonsk.pl 

S.Mikitiuk s.mikitiuk@sp2plonsk.pl 

I.Milewska i.milewska@sp2plonsk.pl 

G.Mioduszewska g.mioduszewska@sp2plonsk.pl 

M.Morawska m.morawska@sp2plonsk.pl 

J.Ostrowska j.ostrowska@sp2plonsk.pl 

M.Parzuchowska m.parzuchowska@sp2plonsk.pl 

B.Pietraszek b.pietraszek@sp2plonsk.pl 

K.Pietruszewska k.pietruszewska@sp2plonsk.pl 

M.Politowski m.politowski@sp2plonsk.pl 

I.Popowska-Szurmak i.popowska-szurmak@sp2plonsk.pl 

E.Prokopczyk e.prokopczyk@sp2plonsk.pl 

J.Rachobińska j.rachobinska@sp2plonsk.pl 

O.Romanowska o.romanowska@sp2plonsk.pl 

P.Rutkowski p.rutkowski@sp2plonsk.pl 

J.Siepiatowska j.siepiatowska@sp2plonsk.pl 

A.Sobecka a.sobecka@sp2plonsk.pl 

E.Sokólska e.sokolska@sp2plonsk.pl 

E.Sosnowska e.sosnowska@sp2plonsk.pl 

E.Starczewska e.starczewska@sp2plonsk.pl 

E.Supińska e.supinska@sp2plonsk.pl 

D.Szczepek d.szczepek@sp2plonsk.pl 

A.Szpojankowska a.szpojankowska@sp2plonsk.pl 

M.Szymborska m.szymborska@sp2plonsk.pl 

R.Tobolska r.tobolska@sp2plonsk.pl 

M.Tyska m.tyska@sp2plonsk.pl 

A.Wiśniewska a.wisniewska@sp2plonsk.pl 

B.Wrzesińska b.wrzesinska@sp2plonsk.pl 

M.Wyrczyńska m.wyrczynska@sp2plonsk.pl 

Ł.Zacieski l.zacieski@sp2plonsk.pl 

J.Żochowska j.zochowska@sp2plonsk.pl 
 


